ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

Volta Redonda, 19 de setembro de 2017

Carlos Roberto Baia
Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 008/2016 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 008/2016 - SMA,

realizado em 07 de agosto de 2016, para comparecerem junto ao Departamento de Recursos

Humanos, sito a Rua 1º de Maio, 106 - Aterrado, - Volta Redonda, para apresentação dos

documentos e exame médico admissional, de acordo com o cronograma abaixo.

CRONOGRAMA – DIA 27/09/2017 às 9h  CRONOGRAMA – DIA 27/09/2017 às 14h

ENFERMEIRO

WILLIAN NASCIMENTO SANTOS
GIULIANO EXPOSITO EL DA SILVA

ANA CLÁUDIA DA COSTA MENDONÇA

GUILHERME ARANTES E SILVA

MAGNÓLIA DE VARGAS DOS SANTOS.

PAOLA TOLENTINO DE ALMEIDA

BIANCA ROCHA DE CAMARGO CASTRO

JANE DE ALMEIDA RODRIGUES JORGE

FRANCINE DA SILVA COSTA

TÚLIO CAMPOS BAFA

LUCIANA MOREIRA GONÇALVES BRASIL

MICHELE BASTOS ROSA

LIDIANE LOPES BARBOSA

ELEN SILVA DE ALBUQUERQUE

CAROLINE PINHEIRO BARBOSA

JULIANA DOS SANTOS RUSSI

FABIANA DE SOUZA LEAL

LILIAN PEIXOTO ALVES

RENAN BRAZ BATISTA PEREIRA

TÉCNICO DE LABORATÓRIO

FLAVIO OLIMPIO MODESTO
KARINE WATANABE OLIVEIRA ROCHA
ANA AMÉLIA ALMEIDA GUINE
ANDREIA PEREIRA DELIZO
SARA DE JESUS MARINHO
PAULA CRISTINA GOMES DIAS

AUXILIAR DE LABORATÓRIO

JOSILAINE DE SOUZA FERREIRA DA SILVA
CAMILA RODRIGUES DE SOUZA
LEANDRA CRISTINA DA SILVA SOUZA
RAFAEL CESAR DE OLIVEIRA CYRNE
FELIPE OLIVEIRA MOUTINHO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

Volta Redonda, 19 de setembro de 2017

Carlos Roberto Baia
Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE

VOLTA REDONDA EDITAL N.º 008/2016 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 008/2016 - SMA,

realizado em 07 de agosto de 2016, para comparecerem junto ao Departamento de Recursos

Humanos, sito a Rua 1º de Maio, 106 - Aterrado, - Volta Redonda, para apresentação dos

documentos e exame médico admissional, de acordo com o cronograma abaixo.

          TÉCNICO DE ENFERMAGEM

 DIA 28/09/2017 de 9h       DIA 29/09/2017 de 9h

LUCIMAR VIEIRA DUTRA

IVAN AGUIAR MENDES

ALDENICE FRANCISCA DE QUEIROZ

LUCIANO ALBERTO SOUZA COSTA

JOSIANE MENEZES PEREIRA

SABRINA CUNHA GUIMARÃES

GISELE MACCACHERO GALL

ÂNGELA NEUZA NEVES OLIVEIRA

RITA DE CÁSSIA DOS SANTOS NOCELI

PALÔMA BRAGA DA CUNHA GUIMARÃES

GABRIELLE REZENDE DE MELO

CONCEIÇÃO FÁTIMA CELESTINO LEMOS VITORINO

CATIANE DOS SANTOS ALVES

RAFAEL GOMES ALBINO DE PAULA

DIA 28/09/2017 de 13h

DANIELI PEREIRA DE FARIA SILVA

IÁRA MEDIATO PINHEIRO

FERNANDA GOMES DE PAULA DE SA

ROSEMEIRE LILANE CRISTINA MARCILIO

ANTONIA LUCIANA TELES DA SILVA

LEILA ALVES BARBOSA

GILMARA APARECIDA VIANA DE SEIXAS

PÂMELA CRISTIANE DOS SANTOS SILVA

VANILZA DE FREITAS SOUZA

ALINE SOARES ROSA

AURELIA DO ROSARIO MARQUES

AMANDA MATTOS DE LIMA

GYZELA MEYRE FONTES TELES

FLAVIA ARAUJO DE JESUS ANDRADE

HELENA DE FREITAS SILVA

ANA PAULA DA SILVA DE MOURA FELICIO

JESSYCA CRISTINA DA SILVA ALVES FONTE JORDAO

ANA MARIA DE ABREU FERREIRA

JANAINA DE SOUSA SILVA

JANINE DE MORAIS ASSIS

GABRYELLA NAGIB NASCIMENTO

ANA PAULA APARECIDA ABREU ANDRADE

DALVA CRISTINA BATISTA

EDVANI FLAVIO DE VASCONCELLOS

MARGARETE RAMOS LINHARES

MICHELE BORGES DOS SANTOS

MEIRE LAINE DE LACERDA MALTA

ALINE TENORIO LESSA

DIA 29/09/2017 de 13h

BÁRBARA KOTH

ALESSANDRA DA SILVA SOUZA

IVANA DA SILVA GERALDO

ALAN SALES MARTINS

ELIZANGELA PEREIRA GONÇALVES FRAGA

FELICIA DE SOUZA NOGUEIRA

CARLA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES

ANA CAROLINA VITAL DE SOUZA BRANDAO

ANA CLARA DIAS SIMÕES CROVATTO

DANIELLA NASCIMENTO CHAVES

AMANDA DA SILVA MATEUS

JESIEL FERREIRA GONÇALVES DA SILVA

ROSICLÉIA COELHO DE ARAUJO